2.033. 2.017; 
2.013; Elemento de despesa: 3.3.90.36.00; 4.4.90.36.00 Fonte de recurso:15000000; 
15001001; 15400000; 15001002. Contrato NO 328/2023. Contratado: MURILO MARTINS 
OLIVEIRA, CPF sob o no 069.404.625-62, Data: 05/12/2023. Valor global: R$3.500,00 
(trés mil e quinhentos reals). VICTOR CAUE CARDOSO QUEIROZ - Secretário de 
Finanças.